ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» августа 2022 г. № 683-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 30 ноября 2020 г. № 790-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от

30 ноября 2020 г. № 790-пп «Об утверждении Состава учреждений

территориальной подсети наблюдения и лабораторного контроля

гражданской обороны и защиты населения Магаданской области»

изменение, изложив Состав учреждений территориальной подсети

наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны и защиты

населения Магаданской области, утвержденный указанным

постановлением, в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «18» августа 2022 г. № 683-пп

«С О С Т А В

учреждений территориальной подсети сети наблюдения
и лабораторного контроля гражданской обороны и защиты

населения Магаданской области

Наименование
учреждения

Проводимые
исследования

Учреждения
взаимодействия

1 2 3

Государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Магаданская областная

детская больница»

иммунологические

Государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Магаданский областной

диспансер фтизиатрии

и инфекционных заболеваний»;

государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Магаданская областная

больница»

Государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Магаданская областная

больница»

бактериологические

Государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Магаданский областной

диспансер фтизиатрии

и инфекционных заболеваний»

Государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Магаданский областной

диспансер фтизиатрии

и инфекционных заболеваний»

молекулярно-

генетические,

иммунологические

Государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Магаданская областная

больница»

Магаданское областное

государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Городская поликлиника»

иммунологические

Государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Магаданский областной

диспансер фтизиатрии

и инфекционных заболеваний»

Филиал «Ольская районная

больница» государственного

бюджетного учреждения

здравоохранения «Магаданская

областная больница»

бактериологические

Государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Магаданский областной

диспансер фтизиатрии

и инфекционных заболеваний»

Филиал «Сусуманская

районная больница»

государственного бюджетного

учреждения здравоохранения

«Магаданская областная

больница»

иммунологические

Государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Магаданский областной

диспансер фтизиатрии

и инфекционных заболеваний»

Филиал «Ягоднинская

районная больница»
иммунологические

Государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

2

Наименование
учреждения

Проводимые
исследования

Учреждения
взаимодействия

1 2 3

государственного бюджетного

учреждения здравоохранения

«Магаданская областная

больница»

«Магаданский областной

диспансер фтизиатрии

и инфекционных заболеваний»

Областное государственное

казенное учреждение «ПСЦ ГО

ЗНТ и ПБ Магаданской

области» – химико-

радиометрическая лаборатория

Обеспечение

дозиметрического

контроля

на территории

области, поверка

приборов

дозиметрического

контроля

и проверка

качественного

состояния СИЗ

и СОВОКЗ

Химико-дозиметрическая

лаборатория

_________________».